



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NÚMERO
LS/GEV-023-018/05 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE “MATERIAL ELECTRICO” PARA LA DIRECCION GENERAL DE
BACHILLERATO Y EDUCACION TERMINAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

PART.	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	EL CLAVITO S.A. DE C.V.		HERRAMIENTAS DE MEXICO Y/O MARIA LUISA GARCIA RIVADENEYRA		FERRETERIA ONOFRE S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Balástras 2 x 0.75 wts.	Pieza	60	130.79	7,847.40	115.64	6,938.40	82.95	4,977.00
2	Balástras 2 x 0.38 wts.	Pieza	60	127.06	7,623.60	112.34	6,740.40	76.22	4,573.20
3	Lámparas 2 x 0.75 wts.	Pieza	200	18.81	3,762.00	16.63	3,326.00	11.28	2,256.00
4	Lámparas 2 x 0.38 wts.	Pieza	200	14.95	2,990.00	13.22	2,644.00	9.86	1,972.00
5	Extensión eléctrica de 5 mts. uso normal (domestico)	Pieza	40	16.31	652.40	14.42	576.80	18.25	730.00
6	Extensión eléctrica de 8 mts. uso normal (domestico)	Pieza	40	22.64	905.60	20.02	800.80	25.91	1,036.40
7	Apagador Quinziño con placa	Pieza	60	47.63	2,857.80	42.11	2,526.60	19.92	1,195.20
8	Contacto doble polarizado c/placa	Pieza	120	62.07	7,448.40	54.88	6,585.60	10.40	1,248.00
9	Chalupas metalicas.	Pieza	50	7.92	396.00	7.00	350.00	1.48	74.00
10	Cable pop num. 14.	Rollo 100 mts.	5	468.77	2,343.85	414.46	2,072.30	296.04	1,480.20
11	Cable de un polo num. 12	Rollo 100 mts.	5	269.19	1,345.95	238.00	1,190.00	170.55	852.75
12	Cable para teléfono de 4 hilos	Rollo 300 mts.	5	676.14	3,380.70	597.80	2,989.00	358.37	1,791.85
13	Cable UTP nivel 5E	Bobina 300 mts.	8	1690.34	13,522.72	1,494.50	11,956.00	524.50	4,196.00
14	Focos de 75 wts.	Pieza	100	4.28	428.00	3.78	378.00	2.30	230.00
15	Focos de 100 wts.	Pieza	100	4.28	428.00	3.78	378.00	2.30	230.00
16	Multicontacto para seis conexiones	Pieza	80	38.79	3,103.20	34.30	2,744.00	21.85	1,748.00
17	Roseta para teléfono	Pieza	60	14.25	855.00	12.60	756.00	2.76	165.60
18	Cable espiral para teléfono	Pieza	60	14.25	855.00	12.60	756.00	2.77	166.20
SUBTOTAL					60,745.62		53,707.90		28,922.40
I.V.A.					9,111.84		8,056.19		4,338.36
GRAN TOTAL					69,857.46		61,764.09		33,260.76

FORMA DE PAGO	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
TIEMPO DE ENTREGA	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
LUGAR DE ENTREGA	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NÚMERO
LS/GEV-023-018/05 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE “MATERIAL ELECTRICO” PARA LA DIRECCION GENERAL DE
BACHILLERATO Y EDUCACION TERMINAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

PART.	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	EL CLAVITO S.A. DE C.V.		HERRAMIENTAS DE MEXICO Y/O MARIA LUISA GARCIA RIVADENEYRA		FERRETERIA ONOFRE S.A. DE C.V.	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
				GARANTÍA		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES	